
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА ПРИБОЈ 

БРОЈ: 06-46 

ДАНА: 31.01.2013. 

П Р И Б О Ј 

 

  На основу члана 59. Закона о Агенцији за борбу против корупције ( "Сл. гласник РС", бр. 

97/2008 и 53/2010), члана 17. и 18. Смерница за израду и спровођење плана интегритета 

("Сл.гласник РС", бр.80/2010), члана 76. Статута општине Прибој („Сл. лист општине Прибој“ 

број 12/08), председник општине Прибој  доноси: 

 

                                                                       

О Д Л У К У 
 

 

 1. Усваја се израђени План интегритета и разрешава се дужности именована радна група 

за израду плана интегритета. 

 

 2. Именује се  одговорно лице за спровођење Плана интегритета: 

 -   Борис Мрдовић, сарадник за послове скупштине и радна тела 

  

            3. Ова одлука ступа на снагу даном доношења. 

 

 

Образложење 

 

   На основу члана 59. Закона о Агенцији за борбу против корупције ("Сл. гласник РС", бр. 

97/2008 и 53/2010) прописана је обавеза да државни органи и организације, органи 

територијалне аутономије и локалне самоуправе, јавне службе и јавна предузећа доносе своје 

планове интегритета. Одредбом члана 17. и 18. Смерница за израду и спровођење плана 

интегритета (“Сл. Гласник РС”, бр 80/10) пропсано је руководилац институције доноси одлуку о 

усвајању израђеног плана интегритета, разрешава радну групу и одређује лице одговорно за 

спровођење плана интегритета. 

 Лице одговорно за спровођење Плана интегритета, прати да ли се мере из плана 

побољшања интегритета институције спроводе, припрема показатеље за процену ефикасности и 

оцену резултата предложених мера за побољшање интегритета. 

  

 

                                                                                                           ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

 

           Лазар Рвовић, дипл. правник                                                                            

    Доставити: 

  члановима радне групе 

  именованом лицу 

  Агенцији за борбу против корупције 

 архиви 


